ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения  на вырубку (пересадку)
 зеленых насаждений на территории
Красносельского сельского поселения»

                                                                        Главе Красносельского сельского

                                                              поселения Кущевского района

                                                                          от ________________

                                                                                 (Ф.И.О.)

                                                                           ___________________

                                                                             (адрес заявителя)

Заявление

Прошу Вас произвести свод аварийного дерева по адресу____________

«____»________20___ года
______________

                                                                                                     (подпись)